
UCHWAŁA NR CXXVII/2275/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 23 maja 2025 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przedłożenia sprawozdania z realizacji „Programu 

współpracy Samorządu Województwa Lubelskiego z organizacjami pozarządowymi  
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 r.” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz.1491, z późn.zm.) - Zarząd 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CXX/2176/2025 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia  
6 maja 2025r. w sprawie przedłożenia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy 
Samorządu Województwa Lubelskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 r.”, zmianie ulega treść załącznika  
do uchwały, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Członek Zarządu 

Jarosław Kwasek 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR CXXVII/2275/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 23 maja 2025 r.  zmieniająca uchwałę w sprawie przedłożenia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Samorządu Województwa Lubelskiego z organizacjami pozarządowymi  i innymi po...

